дії правового режиму воєнного стану в У країні
та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування», пп.1 п.11.7. Розділу XI Договору, у
зв’язку із зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків покупця,
Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
договору на 437 962,77 грн. (Чотириста тридцять
сім тисяч дев’ятсот шістдесят дві гривні 77 копійок)
та викласти п. 3.1. Договору у новій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 3 033 127,93
грн. (Три мільйони тридцять три тисячі сто
двадцять сім гривень 93 коп.), в т.ч. ПДВ: 198428,93
грн.»